
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 1

Jimmy Lindby

J SEVCH HEJDETASSENS HEIJA Tik SE47529/2013 20130721

20180107 Ganthem  

 Nordqvist Nina  Rådhusgatan 39 B Lgh 1103

852 32  Sundsvall  

073-5059724Nina Nordqvist 060-162329

 x  

0800
0809
0812
0845

0910
 70

33
0
0
0
0
0
0

33

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Hare

3033

0920
0920
0920
1141

1205
 165

60
3
5

22
0
0
0

17
8

48
0
0
0
0

90 73
Hare

1090

1210

1320
 70

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:05
 3051315  

3

3

3

3 6,5

3

3

3

 

3

3

 

 
 

Bra

två slagarbeten

utan väckskall

normala repriser

måttliga väckskall

genomsnittet

bra nyansering

bra

  x   x  

Hare 0 60 163 60 48 2 80
Rådjur 3 33 75

1

 x  

27   

Kent Cederquist

Trevlig tik med harintresse.Drev 1 går rakt ut,tiken släpper efter 1,5km från upptag. Tillbakagång reser hare som
buktar trångt. Tiken skrämd vid längre tappt (örn bo i närheten) möjligt skrämd av örn och ville inte söka efter tappt. Reser till slut haren igen som drivs till
slut. Egen återgång på haren. Ej kopplad mellan drev 1 o 2.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 2

Anders Riddaregard

J SEVCH HEJDETASSENS HEIJA Tik SE47529/2013 20130721

20180106 Hejnum  

 Nordqvist Nina  Rådhusgatan 39 B Lgh 1103

852 32  Sundsvall  

073-5059724Nina Nordqvist 060-162329

 x  

0800
0805
0812
1020
1020
1040
 160

48
27
23
0
0
0
0

98

10
10

0
0
0
0
0

20
Rådju

Rådju

3098

1050
1100
1110
1246
1310
1340
 170

30
20
15
0
0
0
0

10
15
0
0
0
0
0

65 25
Rådjur

Rådjur

3065

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:30
 3301340  

4

4

2

4 8

4

3

3

 

2

4

 

 
 

tyst

gles på andra drevet

ingen egen återgång

bra lydnad

x     x  

Rådjur 7 70 118 48 10 2 50

1 2

 x  

30   

Kent Cederquist

Drev 1:Hunden reste rådjur som gjorde ett par små bukter och som sedan sprang rakt på domare och hundägare.
Drevet drog då på långsjuts som domaren och hundägaren knappt kunde hålla jämna steg med,började dock att bukta i ett vattensjukt område till full tid
då hundägaren visslade in hunden från ca 200m.Drev två: Hunden gjorde ett mycket bra slagarbete och reste rå som gick rakt ut i en agmyr som efter det
myckna regnandet var sjö. Hunden sam dock över ca 200m och fortsatte att jaga men med lite glesare skall. Rådjuret drog sedan iväg ca 1,5 km och
började där att bukta ganska normalt. Hundägaren visslade av hunden på 350m då hon skulle starta även dag 2.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 3

Håkan Jakobsson

J PAPINNIEMEN PERLA Tik SE35741/2016 20160128

20180109 Hejde  

 Hoffman Stig  Hejde Tass 116

623 75  Klintehamn  

0498-243068Stig Hoffman

 x  

0800
0801
0803
0934
0934
0935

 95

91
0
0
0
0
0
0

91

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3091

1008
1010
1016
1210
1230
1237
 149

33
34
21
4
0
0
0

10
6
6
0
0
0
0

92 22
Rådjur

Rådjur

3092

1237

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:04
 2441237  

K

4

2

4 10

5

4

3

 

2

2

 

 
 

ger sig iväg och tar slag, för kort tid att bedöma söket.

reser 2 rå på nattslag

tyst

driver bra blir tyvärr tyst när hon blir trött och kommer efter

tyst

hörs på långt håll även när vinden inte ligger på

nyanserar bra hela dagen, dock lite svårläst hur långt hon ligger efter. 30-50 skall /min

x     x  

Rådjur 2 60 91 90 40

1 1

 x  

26   

Kent Cederquist

Ung tik som jobbar på bra, blir nog lite trött i drev 2. Drev 1 sågs med hunden 3 min efter,kopplad på löpan. Drev 2
rå sågs 2 gånger med hunden 1 min efter. Kopplad på tappt.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gotlands BlK 4

Erik Holmqvist

SWED PACK'S RIDDARE DALMORE Tik SE51569/2015 20150921

20180131 Hejnum  

 Riddaregard Anders  Hejnum Riddare 412

624 38  Tingstäde  

0498-32007Anders Riddaregard 0704921835

 x  

0930
0955
1011
1054
1147
1149
 139

30
7
0
0
0
0
0

37

6
0
0
0
0
0
0
6

Hare

Hare

1037

1158
1203
1209
1412
1430
1442
 164

82
16
0
0
0
0
0

25
0
0
0
0
0
0

98 25
Hare

1098

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:03
 3031442  

3

4

5

3

4

4

4

 

2

3

 

 
 

bra sök

två upptag ringning

enstaka

enstaka

över snitt

nyanserar

ingen självman återgång

kallas in utom synhåll på tappt

x     

Hare 6 60 123 82 25 1 80

1

 x  

32   

Kent Cederquist

Släpp 1. Söker ut hittar slag,gör ett utmärkt slagarbete som resulterar i upptag. Haren ses 2 gånger med hunden 3-8
min efter. Drevet tar slut vid ett hällområde, hunden ringar och arbetar på,haren är dock som uppslukad.... Kopplas på tappten.Två byter område,hund
markerar slag nästan omgående,reser hare haren går på långsjuts passerar större väg och ett antal mindre. Hunden gör ett bra drevarbete,några mindre
avbrott annars som på räls. Tappten blir mellan två vägar,berg i dagen,vatten. Hunden arbetar oförtrutet vidare med klok ringning som ger resultat, driver
till full tid. Haren ses vid upptag sen två ggr till hund 2-6 min efter. Energisk hund ,bra kondition,följsam till en viss gräns "kan själv".


